
 
 

Vytvořeno  18.9.2015 14:34:25 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 32. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.09.2015  
 
Rozpočtové opat ření č. 14 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

RM jsou předkládány návrhy následujících rozpočtových opatření: 
 
KÚ: 
V roce 2008 navázalo město Kuřim smluvní spolupráci s věznicí Kuřim při zaměstnávání 
odsouzených. V poslední době dochází k zintenzivnění této spolupráce a odsouzení už nevypomáhají 
pouze v činnostech souvisejících s údržbou vzhledu města, ale jejich rozsah prací je od zednických až 
po truhlářské. Vzhledem k těmto činnostem a zaměstnávání dalších pracovníků z Úřadu práce Brno-
venkov a osob vykonávajících veřejně prospěšné práce, je třeba navýšit rozpočtovou kapitolu o 20%. 
 
oddíl 36 ORG 9060000000 Veřejný pořádek + 194.000 Kč 
oddíl 64 rezerv        -194.000 Kč 
 
OI: 
Koncem ledna 2015 byla odevzdána PD pro stavební povelení DSP na akci Okružní křižovatka a 
autobusová zastávka Kuřim - Podlesí. Stavba je částečně umístěna na pozemky soukromých majitelů. 
Při zpracování této dokumentace požadoval vlastník dotčeného pozemku provedení sjezdu na svůj 
pozemek (pole). 
Po schválení nového územního plánu byla zpracována Územní studie (Studie území - plocha F 016), 
která řeší připojení obytné zóny na komunikaci (okružní křižovatku). Soutisk situace s územní studií je 
v nesouladu. 
Z tohoto důvodu je nutné provést změnu PD DUR a DSP - úpravu sjezdu na vyhrazenou plochu pro 
komunikaci. 
Přehled financování: 
PD pro stavební povolení DSP     108.900 Kč zaplaceno 
Změna PD DUR, DSP        98.010 Kč 



 
 

Vytvořeno  18.9.2015 14:34:25 2

Celkem       206.910 K č chybí 6.910 Kč 
 
OI navrhuje navýšit ORG 1169 000 000 o částku 10 000 Kč, na zajištění financování změny 
projektové dokumentace na akci „Okružní křižovatka a autobusová zastávka Kuřim - Podlesí“. 
 
 
 
 
oddíl 22 akce Okružní křižovatka a autobusová zastávka Kuřim - Podlesí + 10.000 Kč 
oddíl 64 rezerva          - 10.000 Kč 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 14 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2015, dle zápisu. 
 
Zodpovídá: 30. 9. 2015 (OF) 
  

 
 
 


